

Årsredovisning

Svantopia Film AB

Organisationsnummer: 559203-1354
Räkenskapsår: 2024-01-01 - 2024-12-31

Styrelsen avger följande årsredovisning.

Innehåll	Sida
Förvaltningsberättelse	2
Resultaträkning	4
Balansräkning	5
Noter	7

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela svenska kronor. Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Företagets säte: Göteborg

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 2025-03-11.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Svante Joel Åhman
Styrelseledamot
2025-03-13

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver verksamhet inom film och TV-produktion och därmed förenlig verksamhet.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under räkenskapsåret har mycket tid lagts på att etablera ytterligare värdefulla samarbeten med kunder och öka bolagets kundbas. Under räkenskapsåret har marknadsläget varit ostabilt vilket har gjort att omsättningen minskat med mer än 30% från föregående år. Ledningen ser däremot ljus på framtiden och framtida projekt.

Flerårsöversikt

	2024-01-01 -2024-12-31	2023-01-01 -2023-12-31	2022-01-01 -2022-12-31	2021-01-01 -2021-12-31
Nettoomsättning (tkr)	765	1 877	1 200	1 978
Resultat efter finansiella poster (tkr)	-95	150	31	266
Soliditet (%)	51,9	53,0	23,7	47,3

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Balansomslutning

Företagets samlade tillgångar.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa
Belopp vid årets ingång	50 000	76 144	117 156	243 300
Utdelning		-110 001		-110 001
Balanseras i ny räkning		117 156	-117 156	0
Årets resultat			-94 697	-94 697
Belopp vid årets utgång	50 000	83 299	-94 697	38 602

Resultatdisposition

Till årsstämman förfogande står följande medel (kr):

Balanserat resultat	83 299
Årets resultat	-94 697
Medel att disponera	-11 398

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande (kr):

Balanseras i ny räkning	-11 398
Summa	-11 398

Resultaträkning

	Not	2024-01-01 2024-12-31	2023-01-01 2023-12-31
<i>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</i>			
Nettoomsättning		764 672	1 876 747
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		764 672	1 876 747
<i>Rörelsekostnader</i>			
Råvaror och förnödenheter		-15 751	-889 116
Övriga externa kostnader		-178 278	-214 154
Personalkostnader	2	-660 271	-615 754
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-2 359	0
Övriga rörelsekostnader		0	-3 795
Summa rörelsekostnader		-856 659	-1 722 819
Rörelseresultat		-91 987	153 928
<i>Finansiella poster</i>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		59	77
Räntekostnader och liknande resultatposter		-2 769	-3 768
Summa finansiella poster		-2 710	-3 691
Resultat efter finansiella poster		-94 697	150 237
Resultat före skatt		-94 697	150 237
Skatt på årets resultat		0	-33 082
Årets resultat		-94 697	117 155

Balansräkning

	Not	2024-12-31	2023-12-31
TILLGÅNGAR	1		
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	17 865	0
Summa materiella anläggningstillgångar		17 865	0
Summa anläggningstillgångar		17 865	0
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		5 356	112 500
Övriga fordringar		-458	27 053
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		0	45 719
Summa kortfristiga fordringar		4 898	185 272
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		51 587	273 667
Summa kassa och bank		51 587	273 667
Summa omsättningstillgångar		56 485	458 939
SUMMA TILLGÅNGAR		74 350	458 939

Balansräkning

	Not	2024-12-31	2023-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER	1		
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		83 299	76 144
Årets resultat		-94 697	117 156
Summa fritt eget kapital		-11 398	193 300
Summa eget kapital		38 602	243 300
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		2 098	2 423
Skatteskulder		11 100	51 341
Övriga skulder		22 550	161 875
Summa kortfristiga skulder		35 748	215 639
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		74 350	458 939

Noter

Not 1. Redovisnings- och värderingsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Maskiner och andra tekniska anläggningar 5 år

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företaget intäktsredovisar tjänsteuppdrag på löpande räkning genom att inkomsten redovisas som intäkt i takt med att arbetet utförs och material levereras eller förbrukas.

Not 2. Medelantal anställda

	2024-01-01 2024-12-31	2023-01-01 2023-12-31
Medelantal anställda	1	1

Not 3. Inventarier, verktyg och installationer

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	20 224	0
Utgående anskaffningsvärden	20 224	0
Årets avskrivningar	-2 359	0
Utgående avskrivningar	-2 359	0
Redovisat värde	17 865	0
Kamera: 17 865kr		

Svante Joel Åhman
Svante Joel Åhman
Ledamot
2025-03-11